
★為替手数料 令和２年４月１日現在

※他行カードをご利用の場合、別途ＡＴＭご利用手数料が必要となります。

（平日8：30～8：45：220円、8：45～18：00：110円、18：00～19：00：220円、土曜日9：00～14：00：110円、14：00～17：00：220円、日曜祝日終日：220円）

★ＪＡ個人向けネットバンク手数料（基本利用料：無料）

★ＪＡ法人向けネットバンク手数料（月額利用料…基本：1,100円、基本＋伝送サービス：3,300円）

★ＡＴＭ手数料

※店舗・ＡＴＭの機種により、取扱時間が異なる場合があります。

★硬貨取扱手数料（入出金）

★円貨両替手数料

※上記の金額には、消費税が含まれています。

110円 220円 110円

110円

平日
8：30～19：00

土・日・祝日
9：00～17：00

無料

平日

土曜 9：00～14：00

110円無料 無料

110円 110円無料

手数料 無料 220円 440円 660円 1,000枚毎に440円を加算

枚数 1～100枚 101～500枚 501枚～1,000枚 1,001枚～2,000枚 2,001枚以上

枚数 501～1,000枚 1,001～2,000枚 2,001枚以上

手数料 220円 440円 1,000枚毎に220円を加算

8：45～18：00

入　金

出　金

上記以外の時間帯

MICS業態間
（出金のみ）

三菱ＵＦＪ銀行
（出金のみ）種目 稼働時間 J　A 稼働時間※ ゆうちょ銀行

セブン銀行
イーネット・ＬＡＮｓ

振込・振替
総合振込

3万円未満
無料

110円 220円

3万円以上 220円 440円

種目

給与・賞与振込

ＪＡ

無料

他行

220円

3万円以上 220円 440円

種目 細目 なすの管内 県内ＪＡ 他行・県外ＪＡ

種目 細目 なすの管内 県内ＪＡ 他行・県外ＪＡ

振　込
3万円未満

無料
110円 220円

取立手形組戻料 660円

取立手形店頭呈示料 660円
ただし、660円を超える取立経費を要する場合はその実費を申し受けます。

送金組戻料 660円

取　立

代金取立
普通扱 440円 660円

至急扱 440円 880円

送　金
送金

普通扱(送金小切手) 440円 660円

至急扱(電信送金) 440円 880円

不渡手形返却料 660円

信用事業取扱手数料表①

種　目 細　目 なすの管内 他行・他ＪＡあて

振　込

電信扱・文書扱
定時送金

3万円未満 220円 660円

3万円以上 440円 880円

ＡＴＭ振込※
3万円未満

無料
330円

3万円以上 550円

振込訂正手数料
振込組戻料

660円



項　目

1,100 円

330 円

1,100 円

1,100 円

1,100 円

550 円

1,100 円

110 円

3,300 円

6,600 円

13,200 円

16,500 円

19,800 円

110 円

55 円

55 円 １件につき

33 円

330 円

5,500 円

330 円

5,500 円

1,100 円

5,500 円

11,000 円

11,000 円

22,000 円

33,000 円

1,100 円

1,100 円

1,100 円

1,100 円

22,000 円

※上記の金額には、消費税が含まれています。

（根）抵当権抹消用紙代　（1式）

不動産担保事務手数料（１式）　

住宅ローン・生活関連ローン繰上返済手数料
（個人向けＪＡネットバンク）

0 円
返済金額の条件
1回あたりの返済上限割合（円未満切捨）：99％
1回あたりの返済下限額：100,000円

⑤　全額繰上償還　（1,000万円以上）

手形貸付事務取扱手数料

証書貸付事務取扱手数料 (含、変更証書）

貸出業務

貸出金残高証明書　（１通）

融資証明書　（1通）

ローンカード再発行　（１枚）

住宅関連資金（統一・プロパー共通）（KHL保証は右の通り）
KHL保証は、戻し保
証料の範囲内で、一
部繰上5,500円、全部
繰上11,000円徴求し
KHLへ支払う。ただ
し、繰上金額が100万
円以上の場合は、JA
なすの手数料につい
ても別途徴求する。

③～⑤は、平成27年7
月申込案件より適用

オーナーズローン用紙代　（1式）

①　変動金利から固定金利へ変更　（1回）

②　繰上償還（全繰・一部共通）（100万円以上）

③　繰上償還（一部）（100万円以上）

④　全額繰上償還　（100万円以上1,000万円未満）

　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　Ｃ型

媒体持ち込み手数料（１回） 紙、電子媒体（１ファイルにつき）

株式（出資）払込金の受入　（1契約）
※　株式払込金等受入事務取扱要領　参照

保管証明書の発行　（1通）

スーパー貯蓄（スイング）

定時自動集金 １件につき

口座振替契約に基づく振替

通帳のカナコメント 伝票１枚あたり

取引履歴検索依頼 1口座（1事業年度又は1年間）

夜間金庫（年額）

貸金庫　（1契約年間）　　　　　 Ａ型

　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　Ｂ型

マル専口座開設　（1件）

約束手形帳　（1冊）

貯金業務

通帳・証書再発行 １枚・１通

ＩＣキャッシュカード再発行　（１枚） 1,100 円
ＪＡカード一体型再発行を含む
ポイントカード切替再発行は無料

貯金残高証明書　（自動発行・端末発行１通）

依頼日より３ヶ月以前の日付指定の
ものは自動発行不可

　　　　　　　　　　　　（自動発行以外１通）　

　　　　　　　　　　　　（お客様ご指定様式１通）

小切手帳　（１冊）

自己宛小切手　（1枚）

約束手形・マル専手形　（1枚）

信用事業取扱手数料表②

☆その他手数料 令和２年４月１日現在

細　目 金額 備　考
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